
CONTRATO DE GESTÃO N.º 142/2020 - PERUÍBE - PERUÍBE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0026-31

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/05/2022 A 31/05/2022

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOAO AMORIM 66.518.267/0001-83 02/05/2022 55.142,45 Despesas Gerenciais

2 STAREX REMOCOES E SERVICOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 02/05/2022 951,01 Prestação de Serviços Terceiros

3 VISIONFLEX SOLUCOES GRAFICAS LTDA 04.020.662/0001-84 03/05/2022 390,00 Material de Consumo Assistencial

4 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 11.588.752/0001-31 03/05/2022 460,92 Material de Consumo

5 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 04/05/2022 316,24 Material de Consumo

6 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 04/05/2022 4,74 Prestação de Serviços Terceiros

7 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 04/05/2022 684,00 Material de Consumo Assistencial

8 BMG HIDRAULICA E ELETRICA EIRELI 35.306.911/0001-26 06/05/2022 744,94 Material de Consumo

9 POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.355.308/0001-50 06/05/2022 832,90 Material de Consumo Assistencial

10 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 06/05/2022 18.835,20 Prestação de Serviços Terceiros

11 BMG HIDRAULICA E ELETRICA EIRELI 35.306.911/0001-26 06/05/2022 1.154,67 Material de Consumo
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12 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 11.588.752/0001-31 06/05/2022 326,75 Material de Consumo

13 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 06/05/2022 2.401,01 Material de Consumo Assistencial

14 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 09/05/2022 798,00 Material de Consumo Assistencial

15 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 09/05/2022 780,90 Material de Consumo Assistencial

16 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 10.972.948/0003-24 09/05/2022 3.438,00 Material de Consumo Assistencial

17 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027.894/0003-26 09/05/2022 1.551,99 Material de Consumo Assistencial

18 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/001-42 09/05/2022 7,50 Despesas Diversas

19 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/001-42 09/05/2022 60,00 Despesas Diversas

20 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/001-42 09/05/2022 60,00 Despesas Diversas

21 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 10/05/2022 100,00 Locação

22 PONTOREALL COMERCIO E SERVICOS DE RELOGIO DE PONTO LTDA 20.491.731/0001-94 10/05/2022 220,00 Prestação de Serviços Terceiros
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23 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 10/05/2022 496.466,00 Prestação de Serviços Terceiros

24 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 31.701.213/0001-74 10/05/2022 216.085,95
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

25 VITAI SOLUCOES LTDA 01.790.382/0001-67 10/05/2022 1.143,09 Prestação de Serviços Terceiros

26 S.C. RODRIGUES 25.401.557/0001-65 10/05/2022 2.208,00 Material de Consumo

27 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 10/05/2022 1.000,00 Prestação de Serviços Terceiros

28 GONCALVES LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 07.125.951/0001-36 10/05/2022 2.722,00 Prestação de Serviços Terceiros

29 DEBORA CRISTIANE DE ALMEIDA 21431171832 23.777.424/0001-62 10/05/2022 38.817,40 Material de Consumo

30 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 10/05/2022 1.900,00 Prestação de Serviços Terceiros

31 PERSEG SISTEMAS DE SEGURANCA PERUIBE EIRELI 00.586.763/0001-66 10/05/2022 34.286,28 Prestação de Serviços Terceiros

32 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 10/05/2022 8.653,98 Locação

33 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 10/05/2022 18.835,20 Prestação de Serviços Terceiros
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34 TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 20.515.679/0001-69 10/05/2022 727,50 Material de Consumo Assistencial

35 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 10/05/2022 31.000,00 Locação

36 TOTALITY TELECOMUNICACOES & CONSULTORIA LTDA 04.986.507/0001-17 10/05/2022 200,00 Locação

37 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 10/05/2022 18.723,75
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

38 K.G.B. REFEICOES EIRELI 35.441.889/0001-27 10/05/2022 16.145,60 Material de Consumo

39 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 10/05/2022 7.634,94 Prestação de Serviços Terceiros

40 S.C. RODRIGUES 25.401.557/0001-65 10/05/2022 4.080,00 Material de Consumo Assistencial

41 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 10/05/2022 1.818,81 Prestação de Serviços Terceiros

42 TOTALITY TELECOMUNICACOES & CONSULTORIA LTDA 04.986.507/0001-17 10/05/2022 1.225,00 Despesas Gerais

43 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/001-42 10/05/2022 11,00 Despesas Diversas

44 AUTO POSTO SUPER 1000 DE PERUIBE LTDA 38.813.655/0001-51 11/05/2022 2.612,81 Material de Consumo
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45 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI 03.679.808/0001-35 11/05/2022 690,00 Material de Consumo Assistencial

46 CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.940.937/0001-70 11/05/2022 1.680,00 Material de Consumo Assistencial

47 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 11/05/2022 637,00 Material de Consumo Assistencial

48 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 12/05/2022 812,20 Material de Consumo Assistencial

49 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 37.844.479/0001-52 12/05/2022 2.175,84 Material de Consumo Assistencial

50 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 12/05/2022 7,55 Material de Consumo

51 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 12/05/2022 648,40 Material de Consumo

52 ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO DE SERVICOS DE SAUDE - ASAS 33.643.335/0001-87 13/05/2022 14.910,00 Prestação de Serviços Terceiros

53 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 16/05/2022 20.318,53
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

54 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 16/05/2022 53.239,23
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

55 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 16/05/2022 305,24 Prestação de Serviços Terceiros
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56 POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.355.308/0001-50 16/05/2022 190,80 Material de Consumo Assistencial

57 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 16/05/2022 1.509,00 Material de Consumo Assistencial

58 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/001-42 16/05/2022 11,00 Despesas Diversas

59 LOJAS NEON COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA. 59.790.204/0001-16 18/05/2022 98,45 Material de Consumo

60 CENTRO DE TREINAMENTO EM EMERGENCIA AGUIA DE FOGO EIRELI - EPP 01.126.751/0001-11 18/05/2022 1.612,50 Prestação de Serviços Terceiros

61 VIDA LAVANDERIAS ESPECIALIZADA S.A. 12.403.498/0001-12 18/05/2022 13.533,96 Locação

62 HEALTH TECH FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 04.238.160/0001-24 18/05/2022 282,00 Material de Consumo Assistencial

63 LOJAS NEON COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA. 59.790.204/0001-16 18/05/2022 15,50 Material de Consumo

64 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 19/05/2022 576,00 Material de Consumo

65 ROSANA ACIOLI DE L SILVA PERUIBE ME 04.764.298/0001-67 19/05/2022 13,80 Material de Consumo

66 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 19/05/2022 1.900,80 Prestação de Serviços Terceiros
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67 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 19/05/2022 984,75 Prestação de Serviços Terceiros

68 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 19/05/2022 1.900,80 Prestação de Serviços Terceiros

69 ROSANA ACIOLI DE L SILVA PERUIBE ME 04.764.298/0001-67 19/05/2022 396,00 Material de Consumo

70 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 19/05/2022 591,58 Prestação de Serviços Terceiros

71 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/05/2022 89,08 Prestação de Serviços Terceiros

72 CRED LITORAL MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. 10.286.747/0001-01 20/05/2022 16,12 Prestação de Serviços Terceiros

73 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 20/05/2022 2.303,42 Prestação de Serviços Terceiros

74 PERSEG SISTEMAS DE SEGURANCA PERUIBE EIRELI 00.586.763/0001-66 20/05/2022 699,72 Prestação de Serviços Terceiros

75 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/05/2022 414,22 Prestação de Serviços Terceiros

76 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 20/05/2022 216,00 Prestação de Serviços Terceiros

77 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 20/05/2022 126.954,57
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial
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78 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 20/05/2022 976,50 Prestação de Serviços Terceiros

79 CRED LITORAL MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. 10.286.747/0001-01 20/05/2022 578,14
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

80 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 20/05/2022 1.856,12 Prestação de Serviços Terceiros

81 STAREX REMOCOES E SERVICOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 20/05/2022 15,20 Prestação de Serviços Terceiros

82 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 20/05/2022 216,00 Prestação de Serviços Terceiros

83 PERSEG SISTEMAS DE SEGURANCA PERUIBE EIRELI 00.586.763/0001-66 20/05/2022 699,72 Prestação de Serviços Terceiros

84 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 20/05/2022 79,35 Prestação de Serviços Terceiros

85 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 20/05/2022 743,04 Prestação de Serviços Terceiros

86 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/05/2022 178,16 Prestação de Serviços Terceiros

87 CRED LITORAL MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. 10.286.747/0001-01 20/05/2022 49,95 Prestação de Serviços Terceiros

88 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 20/05/2022 3.847,85
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial
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89 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 20/05/2022 245,99 Prestação de Serviços Terceiros

90 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 20/05/2022 5.753,95 Prestação de Serviços Terceiros

91 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 20/05/2022 245,99 Prestação de Serviços Terceiros

92 VITAI SOLUCOES LTDA 01.790.382/0001-67 20/05/2022 18,27 Prestação de Serviços Terceiros

93 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 20/05/2022 315,00 Prestação de Serviços Terceiros

94 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 20/05/2022 648,00 Prestação de Serviços Terceiros

95 VITAI SOLUCOES LTDA 01.790.382/0001-67 20/05/2022 56,64 Prestação de Serviços Terceiros

96 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 20/05/2022 648,00 Prestação de Serviços Terceiros

97 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 20/05/2022 79,35 Prestação de Serviços Terceiros

98 STAREX REMOCOES E SERVICOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 20/05/2022 47,12 Prestação de Serviços Terceiros

99 D J PLASTICOS LTDA 09.626.224/0001-88 26/05/2022 640,00 Material de Consumo
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100 FLUKKA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP 10.450.805/0001-90 26/05/2022 600,00 Material de Consumo Assistencial

101 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.881.877/0001-64 30/05/2022 503,20 Material de Consumo Assistencial

102 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 30/05/2022 346,10 Material de Consumo

103 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 30/05/2022 5,19 Prestação de Serviços Terceiros

104 MUNICIPIO DE PERUIBE 46.578.514/0001-20 30/05/2022 291,00 Serviço de Utilidade Pública

105 TARIFAS BANCáRIAS 00.000.000/0001-91 30/05/2022 11,00 Despesas Diversas

106 TARIFAS BANCáRIAS 00.000.000/0001-91 30/05/2022 11,00 Despesas Diversas

107 TARIFAS BANCáRIAS 00.000.000/0001-91 30/05/2022 11,00 Despesas Diversas

TOTAL 1.265.009,42
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